
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 8 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МАОУ «Средняя школа № 8») 

П Р И К А З 

 

    «27» августа 2024г.                       № 532 

г. Когалым 

 

О назначении руководителей 

методических объединений педагогов 

в 2024/25 учебном году 

В соответствии с уставом МАОУ «Средняя школа № 8» и положением о школьном 

методическом объединении, с целью организации методической работы в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2024/25 учебном году организовать работу тринадцати школьных методических 

объединений (МО): 

 МО учителей начальных классов (первых, вторых, третьих, четвертых 

классов); 

 МО учителей русского языка и литературы;  

 МО учителей иностранного языка;  

 МО учителей истории, обществознания, права, географии, химии и биологии; 

 МО учителей технологии; 

 МО учителей физической культуры, ОБЖ; 

 МО учителей математики, информатики, физики; 

 МО классных руководителей (5-6-х классов, 7-8-х классов, 9-11-х классов). 

2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических работников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Наименование объединения 

1.  
Занкович А.В. 

Трошкова Т.В. 

ШМО учителей английского языка  

(корпус 2) 

2.  Парунина И.В. ШМО учителей русского языка и литературы 

3.  Рустамова Р.М. ШМО учителей математики, информатики, физики  

4.  Сороколетова Т.Е. 
ШМО учителей географии, химии, биологии,  

и общественных дисциплин 

5.  Трохлеб О.Н. ШМО учителей технологии 

6.  Байбурина Л.Н. ШМО учителей физической  культуры, ОБЖ  

7.  Комолова Е.Н.  ШМО учителей 1-х классов 

8.  Шишкова Е.В.  ШМО учителей 2-х классов 

9.  Болонкина Е.Н.  ШМО учителей 3-х классов 

10.   Янпольская И.А. ШМО учителей 4-х классов 



11.  Башкинцева М.К. ШМО классных руководителей 5-6-х классов 

12.  Мифтахова Л.И. ШМО классных руководителей 7-8-х классов 

13.  Астахова Н.С. ШМО классных руководителей 9-11-х классов 

3. Руководителям МО предоставить планы работы методических объединений на 

2024/25 учебный год в срок до 02.09.2024. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей директора по 

учебно-воспитательной работе Грунину С.А., Эскаеву С.И. 

Директор МАОУ «Средняя школа № 8»                   Е.В. Александрова 

 

Исп.  

Эскаева С.И. 

26339 

 

С приказом ознакомлены: 

Астахова Н.С. 

Байбурина Л.Н. 

Башкинцева М.К. 

Болонкина Е.Н. 

Грунина С.А.  

Занкович А.В. 

Комолова Е.Н. 

Мифтахова Л.И. 

Парунина И.В. 

Трохлеб О.Н. 

Трошкова Т.В. 

Шишкова Е.В. 

Янпольская И.А. 

Сороколетова Т.Е. 

Рустамова Р.М. 

 

 

 

 



 

 

 



 

 


		2024-09-26T16:11:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




